§-a, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 
(XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) 84. § (2) bekezdés a) pontja alapján a Támogató 
által előírt biztosítékokat a Konzorciumvezető nyújtja. 

6.3 A Konzorciumvezető vállalja, hogy a Projekt megvalósításához 22.416.000,- forint, azaz 
huszonkettőmillió-négyszáztizenhatezer forint összegben önrészt biztosít.  

6.4 A Konzorciumvezető jelen Megállapodás aláírásával vállalja, hogy a Projektet önállóan és 
teljeskörűen megvalósítja, a Támogatói okiratban a Projektre vonatkozó szakmai, műszaki 
tartalommal, illetve a költségtervvel összhangban.

[...]

feladatainak ellátásáról, a Projekt megvalósítása körében szükséges közbeszerzési / beszerzési 
eljárás lefolytatásáról, a műszaki ellenőr megbízásáról, valamint a tervezéshez/költségvetéshez 
/kivitelezéshez szükséges egyes egyéb szakértői szolgáltatásokról. Ezen feladatok ellátásáért a 
Konzorciumvezető bruttó 55 000 000,- forintot (azaz ötvenötmillió forintot) számol el a 
Támogatási igényben foglaltak alapján. 

6.8 A Konzorciumvezető gondoskodik a Projekttel kapcsolatos bármely jognyilatkozat megtételéről, 
ha az jogszabály vagy a Támogatói okirat rendelkezése alapján nem valamely Tag kötelessége.